



Stonewalk A/S

Lervejdal 14 D, 8740 Brædstrup
CVR-nr. 21031976

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stonewalk A/S
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21031976
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Kok, formand
Jørgen Thyssen
Claus Hove Sørensen

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af forædlede produkter baseret på kvartssand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31.12.2019.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.579.957	5.722.168
Distributionsomkostninger		(1.744.841)	(1.643.221)
Administrationsomkostninger		(2.035.388)	(1.950.569)
Driftsresultat		3.799.728	2.128.378
Andre finansielle indtægter	3	112.718	126.835
Andre finansielle omkostninger	4	(66.584)	(54.735)
Resultat før skat		3.845.862	2.200.478
Skat af årets resultat	5	(846.258)	(479.755)
Årets resultat		2.999.604	1.720.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.999.604	1.720.723
Resultatdisponering		2.999.604	1.720.723

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.366.240	2.487.074
Produktionsanlæg og maskiner		4.536.912	477.531
Materielle aktiver under udførelse		1.683.017	1.541.717
Materielle aktiver	6	8.586.169	4.506.322
Anlægsaktiver		8.586.169	4.506.322
Råvarer og hjælpematerialer		4.313.456	4.777.024
Varebeholdninger		4.313.456	4.777.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.120.641	1.478.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.037.289	4.116.025
Andre tilgodehavender		323.386	139.680
Periodeafgrænsningsposter		6.212	11.967
Tilgodehavender		3.487.528	5.745.737
Likvide beholdninger		1.615	11.587
Omsætningsaktiver		7.802.599	10.534.348
Aktiver		16.388.768	15.040.670

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		12.831.727	9.832.123
Egenkapital		13.831.727	10.832.123
Udskudt skat		443.000	207.000
Hensatte forpligtelser		443.000	207.000
Anden gæld		9.289	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.289	0
Bankgæld		55.010	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	33.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.073.884	618.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.934	2.748.930
Skyldige sambeskatningsbidrag		610.258	458.755
Anden gæld		101.666	141.729
Kortfristede gældsforpligtelser		2.104.752	4.001.547
Gældsforpligtelser		2.114.041	4.001.547
Passiver		16.388.768	15.040.670
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.832.123	10.832.123
Årets resultat	0	2.999.604	2.999.604
Egenkapital ultimo	1.000.000	12.831.727	13.831.727

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.625.042	1.809.061
Pensioner	341.667	262.324
Andre omkostninger til social sikring	43.454	130.292
	2.010.163	2.201.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	272.385	221.434
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(40.000)	(15.330)
	232.385	206.104

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.370	104.144
Øvrige finansielle indtægter	17.348	22.691
	112.718	126.835

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.201	48.000
Øvrige finansielle omkostninger	34.383	6.735
	66.584	54.735

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	610.258	458.755
Ændring af udskudt skat	236.000	21.000
	846.258	479.755

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.910.661	6.421.047	1.541.717
Tilgange	0	4.210.932	141.300
Afgange	0	(148.047)	0
Kostpris ultimo	3.910.661	10.483.932	1.683.017
Af- og nedskrivninger primo	(1.423.587)	(5.943.516)	0
Årets afskrivninger	(120.834)	(151.551)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	148.047	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.544.421)	(5.947.020)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.366.240	4.536.912	1.683.017

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	9.289
	9.289

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret ejer pantebrev nom. 1.400 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 2.366 t.kr.
